
15/06/2022 10:36 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

bD Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

N' 00074/2022 (SRP)

As 10:34 horas do dia 15 de junho de 2022. após analisado o resultado do Pregão no 00074/2022, referente ao
Processo no 281/2022, o pregoeiro, Sr(a) ALINE FERNANDA ARRUDA LEITE. ADJUDICA aos licítantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K+OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Colecalciferol
Descrição Complementar: Colecalciferol Concentração
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 292.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,8990
Situação: Adjudicado

7.000 U

Unidade de fornecimento: Comprimido
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
Comprimido

INTERLAB FARMACEUTICA LIDA , pelo melhor lance de R$ 0,1900 e a quantidade de 292.000

Eventos do Item
Evento Data observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INTERLAB FARMACEUTICA LIDA
CNPJ/CPF: 43.295.831/0001-40, Melhor lance; R$ 0,1900

Adjudicado 15/06/2022
10:34:12

Fím do documento

Z g

https ://www.comprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJ ulg .asp?prgCod= 1 046 1 95&acao=A&tipo=t 1/1


